
GM IN A ŁUKTA
z  siedzibą: ul. M azurska 2  

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.3.2019 Łukta, dn.02.04.2019 r.

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.)

na zadanie pn.:
„R em ont drogi gm innej nr 152014N od drogi w ojew ódzkiej nr 530 do drogi pow iatow ej nr 
1225N, G m ina Ł u k ta”

1. Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1), Prawa Zamówień Publicznych z 29 stycznia 
2004 roku (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont drogi gminnej nr 152014N od drogi 
wojewódzkiej nr 530 do drogi powiatowej nr 1225N, Gmina Łukta” zgodnie z oceną Komisji 
Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Łukta z dnia 15.03.2019 r., 
dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 5 Wykonawcy:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJĄ” Ryszard Zieją 
ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża

Cena brutto: 1 486 577,10 zł (słownie: jeden milion czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt siedem złotych 10/100 ).
Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 5 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ta według 
wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 15.03.2019 r. godz. 10.00 wpłynęły 5 ofert, którym przyznano następującą ilość 
punktów wg kryteriów:

N r
o fe r ty

Nazwa (firma) 
albo imię 
i nazwisko, 
siedziba albo 
miejsce
zamieszkania i 
adres
wykonawcy

Liczba 
punktów 
za cenę 
ryczałtową 
brutto

Liczba 
punktów 
za okres 
gwarancji 
i rękojmi

Liczba punktów za 
zatrudnienie osób z 
grup społecznie 
marginalizowanych

Łączna liczba 
punktów

1 „Drogomex” Sp.
z o. o. 

ul. Stefana Bryły 
4

05-800 Pruszków

54,04 30,00 10,00 94,04

1



2 Lider: 
Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o. 
o., ul. Kolejowa 

28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

Partner: Altor Sp.
z o .o., ul. 

Kolejowa 28, 05- 
300 Mińsk 

Mazowiecki

45,11 30,00 10,00 85,11

3 STRABAG 
Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 
10
05-800
Pruszków

49,28 30,00 10,00 89,28

4 COLAS Polska 
Sp. z o.o., ul. 
Nowa 49, 62-070 
Palędzie

52,09 30,00 0,00 82,09

5 Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
„ZIEJĄ”
Ryszard Zieją 
ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża

60,00 30,00 10,00 100,00

W Ó J T .

mgr ini. Robert Mahooiinb

2


